
 
 

 
16123 Genova – Via XXV Aprile, 16/7 – Tel: 010-2758830  

 Codice fiscale 95040780108 

e-mail: info@oasliguria.net – www.oasliguria.org 

Genova, 29/01/2018 

 

Determina del Presidente n. 1 del 29/01/2018 

IL PRESIDENTE 

 

Visto l’art. 9 del DM 11.10.94 n. 615; 

Visto l’art. 23 del DPR 05/06/2001 n. 328; 

Vista la richiesta di iscrizione con procedura d’urgenza, alla sezione B dell’Albo della dott.sa 

Solari Marta; 

Preso atto della validità della citata richiesta e sulla scorta della istruttoria effettuata dalla Segreteria, 

verificata la reale sussistenza delle motivazioni d’urgenza derivanti dall’emanazione da parte dei 

Comuni di Mignanego e Savignone in qualità di capofila dell’ATS 38, per il conferimento di un (1) 

incarico esterno di Assistente Sociale per lo svolgimento di attività connesse alla realizzazione del 

progetto S.P.R.A.R., cat. “Ordinari”, di cui al D.M. 10.08.2016 a valere sul Fondo Nazionale per le 

politiche e i servizi dell’asilo. Scadenza bando 02 Febbraio 2018 entro le ore 12.00. 

 

DISPONE 

 

L’iscrizione alla sezione B dell’Albo professionale della Regione Liguria della dott.sa Solari Marta 

attribuendogli il n. 1378 a far data dal 29/01/2018. 

 

 

Il Presidente OAS Liguria 

(Dott. Giovanni Cabona) 

 

mailto:info@oasliguria.net
http://www.oasliguria.org/

